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Kommepueckoe npeasoxenue ot 08.05.2025

Haumenosanue ToBapa: Hacoc nist oronsienust besamoc BRS25/8G

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/tsirkulyatsionnye-nasosy/ brs25 8g

Onucanue

Hacoc mst ororutenust benamoc BRS25/8G ot komnanuu [Tpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus
[IpousBoaurens Kwurait
[IpousBoa. 1/MuH 88

@ MOJKIIIOY., JIOUM 1
MounTakHas IJuHa, MM 180
MomtHaocTh, BT 182
Hanpsioxenue cetn, B 220B

Pa6. naBnenue, 6ap 10

Pexum paboTsl 3 ckopoctu

Max temm. sxkuakoctu, °C 110


https://prom-katalog.ru/catalog/tsirkulyatsionnye-nasosy/_brs25_8g

Knacc 3amuTel

Tun paboueil KUIKOCTH
Hannuune raek B KOMILJIEKTE
Marepuan kopmyca

Tun coequHeHus

Tun poropa

BricoTa mognema, M
VYcraHoBKa Hacoca
I"aGapuTts! (BXLXI'), MM
BricoTa, cm

[upuna, cm

I'mybuna, cm

Bec, xr

lapanTus

P42

Bona

Ha

Uyryn
Pe3bboBoit
Moxkpsrit

8
BepTtukanbnas
17x20x17
17

20

17

5

1 rox

Mudopmarus HOCUT CIpaBOYHBIN XapakTep U He sBisgeTcs myOanuHoil odepToit, onpenensemoii ct. 437 I'K

P®. YoenurtenpHas mpocbk0a yTOUHSATH IIEHBI M HAIMYKE 110 TeJIepOHy y Baliero MeHeKepa.



